
Hej Stefan och tack för ditt mejl, 
 

Vi lever i en alltmer orolig värld som innebär förändrade förutsättningar för EU och Sverige. 

Krig i östra Ukraina, en eskalerande konflikt i Irak och en humanitär kris i Syrien är exempel 

på allvarliga konflikter som innebär ett stort och utbrett mänskligt lidande. Detta gör att fler 

människor än tidigare tvingas fly för sitt liv och lämna sina hem. Enligt FN har inte så många 

människor varit på flykt sedan andra världskriget. De ökade flyktingströmmarna har föranlett 

Migrationsverket att revidera upp sin prognos för antalet flyktingar. 
 

Det finns en bred enighet i Riksdagen om att Sverige ska ha en human flyktingpolitik och ta 

emot människor som flyr undan förföljelse och förtryck. När världen blir mer orolig så är det 

särskilt viktigt med en human flyktingpolitik. Oron i omvärlden ställer krav på en ansvarsfull 

migrations- och integrationspolitik. Sverige har styrkan att hantera denna situation. De 

ändrade omvärldsförutsättningarna föranleder inte något behov av skattehöjningar eller 

utgiftsminskningar 2014-2015. 
 

På lördag, 23/8, kommer finansminister Anders Borg att redovisa den samlade prognosen för 

den ekonomiska utvecklingen och de offentliga finanserna. När vi blickar framåt är det viktigt 

att säkra att vi har säkerhetsmarginaler och återvänder till överskott i de offentliga finanserna. 

Alliansregeringen kommer att redovisa en tydlig strategi för hur vi ska upprätthålla 

överskottsmålet. 
 

Det är också viktigt att komma ihåg att integrationspolitiken fungerar bättre i dag än 2006. 

Såväl arbetskraftsdeltagandet som sysselsättningen bland utrikes födda är högre i dag jämfört 

med 2006. Det är centralt att fler EU-länder tar ett större ansvar för en bättre fördelning av 

asylmottagandet mellan medlemsländerna genom att det gemensamma asylsystemet 

genomförs fullt ut och alla asylsökande får en rättssäker bedömning och ett medmänskligt 

bemötande. Alla EU:s medlemsstater bör ha en årlig flyktingkvot i samarbete med UNHCR. 
 

Exempel på regeringens åtgärder hittills för att stödja kommunernas arbete med 

flyktingmottagande: 

Ersättningssystemet till kommuner som tar emot nyanlända flyktingar görs om. För att 

ersättningen ska bli mer rättvis görs den prestationsbaserad. 
 

I budgetpropositionen för 2014 föreslogs ett flertal satsningar för att underlätta kommunernas 

mottagande av nyanlända. 
 

Kommuner som i förhållande till sin folkmängd tar emot fler flyktingar ska få högre 

ersättning än kommuner som tar emot få. Det ska löna sig att ta ansvar. 
 

Sammanlagt väntas ersättningen till kommunerna öka med cirka 12 miljarder kronor under 

perioden 2015-2018. 
 
 

Med vänlig hälsning, 



Peter W - Politisk sekreterare 
 

Väljarkontakter 
 

OBS! svar kan ej skickas till denna adress, för att ställa ny fråga mejla 

till: info@moderat.se 
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